六、限制性股票认购资金的验资情况

北京德皓国际会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年8月22日出具了《无锡化工装备股份有限公

司验资报告》（德皓验字[2025]00000047），对公司截至2025年8月21日止的实施2024年限制性股票激

励计划新增注册资本及股本情况进行了审验， 认为： 截至2025年8月21日止， 公司已收到George�

Anderson等31名激励对象以货币缴纳的限制性股票认购款合计人民币5,287,100.00元 （大写伍佰贰

拾捌万柒仟壹佰元整），其中计入“股本” 人民币490,000.00元（大写肆拾玖万元整），计入“资本公积-

股本溢价”人民币4,797,100.00元（大写肆佰柒拾玖万柒仟壹佰元整）。截至2025年8月21日止，变更后

的累计注册资本为人民币110,490,000.00元，股本为人民币110,490,000.00元。

七、限制性股票的预留授予的授予日及上市日期

本激励计划预留授予的限制性股票授予日为2025年8月8日，上市日期为2025年9月11日。

八、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 83,000,000 75.45% 490,000 83,490,000 75.56%